２０２３年６月１９日

各 位

理事長 安 原 稔

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、６月１９日開催の弊金庫第７９期通常総代会において、任期満了に伴う理事の改

選を行い、下記理事８名が選任され就任いたしました。

また、同日開催の理事会におきまして、代表理事を選任いたしました。

つきましては、ご高承のうえ引き続きご支援ご交誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以 上

本件に関するお問い合わせは、

しまなみ信用金庫 総務部

TEL0848-62-7119 （担当：坂田、市川、越智）までお願いいたします。

職 名 氏 名 備 考

(代表理事） 理 事 長 安 原 稔

(代表理事） 専務理事 佐藤 大二郎

(代表理事） 常務理事 和 木 俊 二

常勤理事 板 岡 道 則

常勤理事 坂 田 和 紀 新任

理事(非常勤) 山 中 幸 平

理事(非常勤) 亀 田 茂 登

理事(非常勤) 能 登 伸 一 新任

常勤監事 兼 保 義 秀

監事(非常勤) 森 光 孝 雅

監事(非常勤) 濱 田 康 宏

職 名 氏 名 備 考

（退任） 常務理事 縞 谷 滋 之 任期満了

（退任） 理事(非常勤) 今 井 康 裕 任期満了

新 任 役 員 の 略 歴

職 名 氏 名 略 歴

常勤理事 坂田 和紀
さ か た かずのり

・生年月日

１９７２年４月１８日

・職歴

１９９５年４月 当金庫 入庫

２０１３年３月 栗原支店 支店長

２０１７年３月 西条支店 支店長

２０１９年３月 総務部 部長

現在に至る

理事

（非常勤）
能登 伸一
の と しんいち

・生年月日

１９６１年２月１７日

・職歴

１９８４年４月 株式会社佐渡島 入社

１９８７年９月 日鐵鋼業株式会社 入社

１９９７年６月 同社 代表取締役 就任

現在に至る